
池防災環境整備に伴う測量設計業務委託

契  約  番  号 R2-197-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年 9月 4日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園緑地室

契  約  金  額 \2,310,000円 （うち取引に係る消費税 \210,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\2,405,700円 （入札書比較価格 \2,187,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ムロガ　箕面事務所  

履  行  期  間 令和  2年  9月  4日  から  令和  2年 11月 30日  

履  行  場  所 箕面市粟生外院2丁目地内（裏池）

設計図書等配布 令和  2年  8月 24日  から  令和  2年  8月 26日 まで

入　　札　　日 令和 2年 9月 3日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工実績、技術的適性を勘案し、

入

本市選定基準に基づき

 

５者を指名。

設
計
大
要

札

測量　　　　　　１式

 

ため池廃止設計　１式

経

備考

1
4392-0

2

 

,350,000 2,

過

150,000（有）

 

テクノ関西  

2
32

及

29-0
2,200,

 

000 2,100,0

び

00（株）ムロガ　箕

 

面事務所  

落札

3
3

結

469-0
2,500

 

,000 2,170,

果

000平和測量設計（

 

株）　箕面営業所  

調

4
3880-0

2,4

 

50,000 2,14

書

0,000（株）新土

（

木開発コンサルタント

 

　大

阪支店  

5
29

兼

56-0
2,800,

 

000 2,180,0

契

00クモノスコーポレ

 

ーション（株）  

約 調 書 ）

件         名
ため



体育施設及び文化施設空調・換気設備等改修に伴う実施設計委託（その１）及び（その２

）

契  約  番  号 R2-198-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 2年 9月 7日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 保健スポーツ室   内線  3734

契  約  金  額 \8,360,000円 （うち取引に係る消費税 \760,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\8,386,400円 （入札書比較価格 \7,624,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）施設工学研究所  

履  行  期  間 令和  2年  9月  7日  から  令和  3年  2月  1日  

履  行  場  所 箕面市新稲他地内

設計図書等配布 令和  2年  8月 25日  から  令和  2年  8月 27日 まで

見　　積　　日 令和 2年 9月 4日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３

入

回 備　考

選
定
理
由

施工

 

実績、技術的適性を勘

札

案し、本市選定基準に

 

基づき５者を指名。

設

経

計
大
要

社会体育施設に

 

おける空調・換気設備

過

等改修に伴う設計業務

 

委託仕様書（別添一式

及

）

備考

入札において落

 

札者がないため最低入

び

札業者と協商の結果、

 

随意契約。

1
3639

結

-0
9,000,00

 

0 8,300,000

果

7,600,000（

 

株）施設工学研究所 

調

 

不調随契

2
3751

 

-0

（株）日本設備綜

書

合研究所  

辞退

3
3

（

712-0
12,20

 

0,000 8,950

兼

,000（株）トリ設

 

備計画  

4
3205

契

-0

（株）創英設計 

 

 

辞退

5
9897-0

約

（株）旭設備計画  

 

辞退

調 書 ）

件         名
社会



２年度箕面市都市計画基礎調査業務委託

契  約  番  号 R2-199-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年 9月 9日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 まちづくり政策室

契  約  金  額 \1,210,000円 （うち取引に係る消費税 \110,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,223,200円 （入札書比較価格 \1,112,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ジャス  

履  行  期  間 令和  2年  9月  9日  から  令和  3年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市内一円

設計図書等配布 令和  2年  8月 25日  から  令和  2年  8月 27日 まで

入　　札　　日 令和 2年 9月 8日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

別添仕様書のとおり

備考

1

入

3137-0
1,10

 

0,000（株）ジャ

札

ス  

落札

2
3458

 

-0

（株）アーバン・

経

プランニング研究所

辞

 

退  

3
3171-0

過

2,781,000（

 

株）総合計画機構  

及

4
3808-0

総合調

 

査設計（株）  

辞退

び

5
3109-0

（株）

 

都市環境ランドスケー

結

プ  

棄権

 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
令和



谷公園及び荒内谷川改修詳細設計業務委託（その1）及び荒内谷公園及び荒内谷川改修詳

細設計業務委託（その2）

契  約  番  号 R2-202-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 2年 9月11日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園緑地室   内線  3492

契  約  金  額 \18,095,000円 （うち取引に係る消費税 \1,645,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\18,113,700円 （入札書比較価格 \16,467,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）日建技術コンサルタント  

履  行  期  間 令和  2年  9月 11日  から  令和  3年  1月 29日  

履  行  場  所 箕面市小野原東4丁目地内他

設計図書等配布 令和  2年  8月 27日  から  令和  2年  8月 31日 まで

見　　積　　日 令和 2年 9月10日  午前11時00分

入   札   （   見   積   

入

）   結   果

業

 

　　者　　名 第１回 第

札

２回 第３回 備　考

選
定

 

理
由

施工実績、技術的

経

適性を勘案し、本市選

 

定基準に基づき５者を

過

指名。

設
計
大
要

（その

 

1）

測量　　　　　１

及

式

地質調査　　　１式

 

擁壁補強設計　１式

備

び

考

1
2956-0

20

 

,300,000 17

結

,500,000クモ

 

ノスコーポレーション

果

（株）  

2
3807

 

-0
20,700,0

調

00 17,500,0

 

00（株）ジャパック

書

ス　箕面営業所  

3

（

3342-0
17,5

 

57,000 17,3

兼

00,000 16,4

 

50,000（株）日

契

建技術コンサルタント

 

  

不調随契

4
100

約

1039-0
22,0

 

00,000 17,5

調

55,000第一設計

 

監理（株）大阪支店 

書

 

5
3355-0

日本

 

工営（株）　大阪支店

）

  

辞退

件         名
荒内



道管路（地震対策）実施設計業務委託

契  約  番  号 R2-218-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年 9月28日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \6,600,000円 （うち取引に係る消費税 \600,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\6,779,300円 （入札書比較価格 \6,163,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）極東技工コンサルタント  

履  行  期  間 令和  2年  9月 28日  から  令和  2年 12月 18日  

履  行  場  所 箕面市今宮１丁目他地内

設計図書等配布 令和  2年  9月 10日  から  令和  2年  9月 14日 まで

入　　札　　日 令和 2年 9月25日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計

入

大
要

備考

1
3880-

 

0
6,350,000

札

（株）新土木開発コン

 

サルタント　大

阪支店

経

  

2
3034-0

6

 

,800,000（株

過

）淀川アクテス　箕面

 

支店  

3
3177-

及

0
6,000,000

 

（株）極東技工コンサ

び

ルタント  

落札

4
1

 

000417-0
8,

結

000,000（株）

 

オリンピアコンサルタ

果

ント大阪

営業所  

5

 

1000544-0
6

調

,500,000（株

 

）北斗エス・イー・シ

書

ー　大阪事

務所  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
下水


